
令和２年４月２８日 

保護者の皆様 

県立豊栄高等学校長 

蟻塚 孝 

 

臨時休業の延長について 

 

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 新潟県教育委員会より「新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止のための

臨時休業の延長について」の通知を受け、臨時休業を５月 10日（日）まで延

長することといたしました。 

なお、５月 11日（月）からの再開の可否等については、改めて連絡いたし

ます。 

 引き続き保護者の皆様からのご理解・ご協力を賜りますよう重ねてお願い申

し上げます。 

 

 

 

担当 

 教頭 加納 直恵 

   TEL025-387-2901 


